
MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 de enero al 31 de mayo de 2020

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

     Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores


Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto de 2019
     Resultado por Posición Monetaria

     Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios


Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

     Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de 2020
     Resultado por Posición Monetaria

     Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 
la Hacienda Pública / P

TOTAL

$0.00

$18,792,448,183.62

$12,467,974,443.88

$6,324,473,739.74

$0.00

$18,792,448,183.62

$0.00

$1,696,575,390.18

$1,696,575,390.18

$0.00

$20,489,023,573.80

$0.00

$1,700,750,661.87

$1,700,750,661.87

$0.00

$1,700,750,661.87

$0.00

$183,820,159.40

$1,801,886,088.18

-$1,700,750,661.87

$82,684,733.09

$0.00

$1,884,570,821.27

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$20,493,198,845.49

$1,700,750,661.87

$12,467,974,443.88

$6,324,473,739.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$20,493,198,845.49

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,880,395,549.58

$1,801,886,088.18

-$4,175,271.69

$82,684,733.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$22,373,594,395.07


